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Asettaminen 

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut puumarkkinatyöryhmän. 

Toimikausi 

xx.x.2022–30.6.2025 

Tausta  

Maa- ja metsätalousministeriön asettama puumarkkinatyöryhmä pyrkii toiminnallaan 
edistämään puumarkkinoiden tasapainoista toimintaa. Puumarkkinatyöryhmän jäsenet 
edustavat laaja-alaisesti sekä puunmyyjä- että puunostajatahoja sekä hallintoa. Työ-
ryhmässä on muun muassa kuultu markkinaosapuolten näkemyksiä puumarkkinatilan-
teesta, ajankohtaisista puukauppaan liittyvistä metsäpolitiikkateemoista, edistetty ai-
nespuun ja energiapuun hintatilastointia ja sähköisen puukauppapaikan käyttöönottoa 
sekä esitetty ja arvioitu muita puumarkkinoiden toimintaa parantavia kehityskohteita. 

Ensimmäisen kerran puumarkkinatyöryhmä asetettiin vuonna 2010. Tämän jälkeen sen 
toimintaa on aina jatkettu uusin kolmivuotiskausin. Viimeisin työryhmä asetettiin toimi-
kaudelle 16.8.2019–30.6.2022. Työryhmän toimintaa on perusteltua jatkaa, koska työ-
ryhmässä edustettuina oleva tahot kokivat palautekyselyn perusteella työryhmän työs-
kentelyn erittäin hyödylliseksi. Metsäbiotalouden kehitys ja Venäjän tuontipuun korvaa-
minen kotimaisella puulla korostavat puumarkkinoiden tasapainoisen toiminnan merki-
tystä. Kansallisessa metsästrategiassa (KMS 2025) sekä hallitusohjelmassa (HO 2019) 
on puumarkkinoita ja niiden toimintaa koskevia linjauksia. 
 

Työryhmän tavoitteet ja toiminta 

Työryhmän tehtävänä on: 
- toimia keskustelufoorumina puumarkkinoihin liittyvissä ajankohtaisissa kysymyk-

sissä. 
- seurata ja edistää Suomen puumarkkinoiden vakautta ja ennustettavuutta ja kan-

sainvälistä kilpailukykyä sekä tehdä tarvittaessa tähän tähtääviä aloitteita valtiolle ja 
alan toimijoille. 

- toimia neuvoa-antavana elimenä puumarkkinoiden toiminnan edistämiseen tähtää-
vissä kysymyksissä sekä seurata käynnissä olevia kehityshankkeita (muun muassa 
markkinainformaation parantaminen ja sähköisen kauppapaikan kehittäminen). 

- toiminnassaan keskittyä vain puumarkkinoihin liittyviin asioihin. 
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Kokouksissa kuullaan markkinaosapuolten näkemyksiä puumarkkinatilanteesta ja 
muista ajankohtaisista puukauppaan liittyvistä asioista. Puumarkkinatyöryhmässä tuo-
daan esille ja keskusteluun eri tahojen näkökantoja puumarkkinoiden toimintaa koske-
viin selvityksiin puumarkkinoiden toimintaympäristön kehittämiseksi. Ehdotusten val-
mistelua varten voidaan perustaa epävirallisia valmisteluryhmiä. Työryhmä voi kutsua 
kokouksiinsa asiantuntijavieraita. 

Työryhmällä ei ole päätösvaltaa. Työryhmässä ei käsitellä kilpailulainsäädännön alai-
sia asioita, kuten esimerkiksi hintoja ja hinnoittelua, kapasiteetteja, markkinaosuuksia, 
ja vain yhtä toimijaa koskevia asioita. Asetetun työryhmän muistiot ja kokousmateriaalit 
ovat julkisesti saatavissa valtioneuvoston hankeikkunassa. 

Työryhmä kokoontuu pääsääntöisesti neljä kertaa vuodessa. Varajäsen voi osallistua 
kokouksiin jäsenen ollessa estynyt. Kokouskutsut ja muut aineistot toimitetaan sekä 
jäsenille että varajäsenille. Maa- ja metsätalousministeriö voi tarvittaessa määrätä työ-
ryhmälle muita sihteereitä. 

 
Organisointi 

Puumarkkinatyöryhmän kokoonpano on seuraava: 

puheenjohtaja 

maa- ja metsätalousministeri Antti Kurvinen, maa- ja metsätalousministe-
riö 

varapuheenjohtajat 

  osastopäällikkö Tuula Packalen, maa- ja metsätalousministeriö 

  metsäneuvos Erno Järvinen, maa- ja metsätalousministeriö 

sihteeri 

  neuvotteleva virkamies Satu Rantala, maa- ja metsätalousministeriö 

jäsenet ja heidän varajäsenensä 

nimike xx xx, työ- ja elinkeinoministeriö (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, valtiovarainministeriö (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Luonnonvarakeskus (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Suomen metsäkeskus (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Metsäteollisuus ry (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Sahateollisuus ry (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, UPM-Kymmene Oyj (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Stora Enso Oyj (varajäsen nimike xx xx) 
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nimike xx xx, Metsä Group (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry (varajä-
sen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Metsähallitus, Metsätalous Oy (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Tornator Oyj (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Etämetsänomistajien Liitto (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Metsänhoitoyhdistys xx (varajäsen nimike xx xx, Mhy xx) 

nimike xx xx, Energiateollisuus ry (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Koneyrittäjät ry (varajäsen nimike xx xx) 

nimike xx xx, Metsäalan kuljetusyrittäjät ry (varajäsen nimike xx xx) 

 

Kustannukset ja rahoitus 

 
Kukin taho vastaa omien edustajiensa osallistumis- ja matkakuluista.  

Kokousjärjestelyistä aiheutuvat menot maksetaan maa- ja metsätalousministeriön toi-
mintamenomomentilta 30.01.01. 

 

 

 Maa- ja metsätalousministeri Antti Kurvinen 

 

 

 Osastopäällikkö  Tuula Packalen 

 

 

 
JAKELU   Työryhmän jäsenet 

Hankeikkuna 
 

TIEDOKSI  Kansliapäällikkö Jaana Husu-Kallio 
Erityisavustaja Lasse Kontiola  

 Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
 


